

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „ZAKUP SAMOCHODU
RATOWNICZO – GAŚNICZEGO DLA JEDNOSTKI OCHOTNICZEJ STRAŻY
POŻARNEJ W KOŹLI ”

ogłoszenie o przetargu nr 584274-N-2020 z dnia 2020-09-11

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843, z 2020 poz. 288, 1086) Zamawiający przekazuje treść pytań i wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu, które zachowują swoje właściwości pracy przy temperaturze zgodną z normą PN-EN 1846-2

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich układów i urządzeń pojazdu zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza auto ze skrzynią biegów manualną o 8 przełożeniach do przodu plus wsteczny?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza kary umowne ustawowe tj. na poziomie 0,05% za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza kar umownych na poziomie 0,05% za każdy dzień opóźnienia.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza zbiornik wody 3580 litrów?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 5: Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie koła zapasowego bez jego stałego mocowania na wozie?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza dostarczenie koła zapasowego bez jego stałego mocowania na wozie.

Pytanie nr 6: Czy zamawiający dopuszcza silnik o mocy 286KM?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza silnika o mocy 286KM.

Pytanie nr 7: Czy zamawiający dopuszcza zawór klapowy znajdujący się w ogrzewanym przedziale autopompy, zawór uruchamiany z panelu działka?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 8: Czy zamawiający dopuszcza czas reakcji serwisu 72h?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9. Czy zamawiający dopuszcza termin realizacji zadania na 15.12.2020r?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza zmiany termin realizacji zadania na 15.12.2020r

Pytanie nr 10. Czy zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 280KM?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści dostarczenia samochodu z silnikiem o mocy 280KM.

Pytanie nr 11. Czy zamawiający dopuści dostarczenie samochodu ze stałym napędem obu osi?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści dostarczenia samochodu ze stałym napędem obu osi.

Pytanie nr 12. Czy zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści dostarczenia samochodu z kabiną zawieszoną mechanicznie.

Pytanie nr 13. Czy zamawiający wyrazi zgodę, by szkielet zabudowy wykonany był z aluminium w technologii skręcania?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyrazi zgody, by szkielet zabudowy wykonany był z aluminium w technologii skręcania.

Pytanie nr 14. Czy zamawiający dopuści, by poszycie zabudowy wykonane było z lakierowanego aluminium?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyrazi zgody, by poszycie zabudowy wykonane było z lakierowanego aluminium.

Pytanie nr 15. Czy zamawiający dopuści, by prowadnice półek sprzętowych wykonane były z aluminium?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści, by prowadnice półek sprzętowych wykonane były z aluminium.

Pytanie nr 16. Czy zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z antypoślizgową powierzchnią dachu i podestów roboczych wykonaną z użyciem blachy ryflowanej?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści dostarczenia samochodu z antypoślizgową powierzchnią dachu i podestów roboczych wykonaną z użyciem blachy ryflowanej.

Pytanie nr 17. Czy zamawiający wyrazi zgodę, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyrazi zgody, by drabina wejścia na dach wykonana była z aluminium.

Pytanie nr 18. Czy zamawiający dopuści dostarczenie samochodu ze stałym napędem obu osi?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści dostarczenia samochodu ze stałym napędem obu osi?

Pytanie nr 19. Czy zamawiający dopuści dostarczenie samochodu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści dostarczenia samochodu ze zbiornikiem wody o pojemności 3000 litrów.

Pytanie nr 20. Czy zamawiający dopuści dostarczenie samochodu bez dodatkowego orurowania kabiny, które jest stosowane tylko w pojazdach kategorii trzeciej, tj. terenowych?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści dostarczenia samochodu bez dodatkowego orurowania kabiny, które jest stosowane tylko w pojazdach kategorii trzeciej, tj. terenowych?

Pytanie nr 21. Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z dodatkową belką z reflektorami zamontowanymi pod przednią szybą?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści dostarczenia pojazdu z dodatkową belką z reflektorami zamontowanymi pod przednią szybą

Pytanie nr 22. Czy zamawiający dopuści dostarczenie samochodu zgodnego z posiadanym świadectwem dopuszczenia, który wyposażony jest w jedną wyciągarkę z mocowaniem umieszczonym z przodu?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuści dostarczenia samochodu zgodnego z posiadanym świadectwem dopuszczenia, który wyposażony jest w jedną wyciągarkę z mocowaniem umieszczonym z przodu?

Pytanie nr 23. Czy zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do dnia 15 grudnia 2020?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu realizacji do dnia 15 grudnia 2020

Pytanie nr 24. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie przewidywanych kar umownych za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy oraz usunięcia wad i usterek do poziomu 0,05% dziennie?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie przewidywanych kar umownych za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy oraz usunięcia wad i usterek do poziomu 0,05% dziennie?

Pytanie nr 25. Czy zamawiający wyrazi zgodę na pokrywanie kosztów obowiązkowych przeglądów gwarancyjnych przedmiotu umowy przez Użytkownika pojazdu?

Odpowiedź: Nie.


Zastępca Wójta
Izabela Mazurkiewicz